受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月13日
發文字號：南市教安(二)字第1091245895號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：函轉全國教師工會總聯合會辦理「109年度全國教師工會總

聯合會近土親農教師研習計畫」暨第二階段場次資訊，請鼓

勵教師踴躍參與，並惠予參與研習之各級學校教師以公假方

式出席，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年10月12日臺教國署學字

第1090121759號函辦理。

二、旨揭活動為教育部國民及學前教育署與全國教師工會總聯合

會合作辦理，於全國各縣市推動辦理共計18場次的近土親農

教師研習活動。

三、為能廣邀各級學校教師關懷環境與飲食之重要課題，並能在

教學課程中帶領學生進行實踐，參與各場次研習的教師，皆

可獲得種子教材包乙份，可於研習結束後實際於教學課程進

行研習實踐。

四、旨揭相關內容請參閱附件，請鼓勵教師踴躍報名參與旨揭研

習活動。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局學輔校安科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7
承辦人：王郁雅
電話：(06)299-1111分機8729
傳真：(06)298-2610
電子信箱：tnchish@tn.edu.tw